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Sunuş

Değerli Meslektaşımız,

2004-2006 yılları arasına denk gelen 39. Çalışma Dönemini bitirmiş bulunuyoruz. Şube 
genel kurullarımızı Odamızın geleneklerine yakışır biçimde tamamladık. Şimdi Odamızı 40. 
Döneme hazırlamak sorumluluğu ile karşı karşıyayız. Şube genel kurullarımızdan yetki alan 
delegasyonla, Odamızı geleceğe taşıyacak, yeni döneme hazırlayacak genel kurulumuzu 
gerçekleştirmek amacıyla üç gün devam edecek yorucu, yorucu olduğu kadar da önemli 
süreçte birlikte olacağız. 

Hepimiz şu ya da bu ölçüde sorumluluklarımızı yerine getirmenin hazzını yaşıyoruz. 
Gerçekleşenler çalışma azmimizi, eksik bıraktıklarımız başarma kararlılığımızı pekiştirmeli,  
genel kurulda gerçekleşecek tartışmalar, ele alınacak konular Odamızı geleceğe taşıyacak 
değerlerin ortak irade olarak ilan edilmesine vesilesi olmalıdır.

Kamusal hizmet olma özelliği yadsınamaz olan inşaat mühendisliğinin içinde bulunduğu 
sıkıntıların ortadan kaldırılması, meslektaşlarımızın yaşadığı sorunların tespit edilmesi ve 
giderilmesi, alanımızda ihtiyaç duyulan değişiklik ve yeniliklerin  gerçekleştirilmesinin itek-
leyici gücü olarak algıladığımız genel kurulumuz, hem yeni dönemdeki Oda politikalarının 
oluşmasına katkı sağlayacak hem de yeni dönemde görev alacak, bir başka ifadeyle; ulvi 
sorumluluk altına girmeye aday olan arkadaşlarımızı belirleme yükümlülüğünü yerine geti-
recektir.

Sizlere iki ayrı kitap halinde düzenlediğimiz 39. Dönem Çalışma Raporunu dağıtıyoruz. İlki 
mali konuları içerirken, diğeri Odamızın diğer aktivitelerini derli-toplu bir hale getirilmesin-
den oluşuyor.

Çalışma Raporunu, bitirilen dönemin bir bilançosu gibi algılamak gerekir. Bilançoda, başa-
rılanlar, başarılamayanlar, eksik bırakılanlar, tamamlananlar, hedefler, başlayıp bitirilmeyen 
işler yer almaktadır. Bilançoyu değerlendirmek, olumlu ya da olumsuz eleştirilerde bulun-
mak, genel kurulun takdirinde olacaktır. İnanıyoruz ki, İMO geleneğinin önemli bir parçası 
olan sağduyulu, sorumluluk sahibi yaklaşım, kendisini  40. Genel Kurulumuzda da göste-
recektir.

İki yıllık çalışma dönemimizde, Oda faaliyetlerini birlikte yürüttüğümüz tüm meslektaşları-
mıza, Odamız kurul ve komisyonlarında görev alan arkadaşlarımıza ve özverili çalışan per-
sonelimize teşekkür ediyor, saygılar sunuyoruz.

39. Dönem Yönetim Kurulu






